Preise, Ausstattungen und technische Daten
12. Juni 2023
COMBO LIFE ELECTRIC 
2 – Ausstattungslinien und Antriebe, Serienausstattung – Combo Life Electric
Serienausstattung Ultimate
Design (Exterieur)
Außenspiegelgehäuse in Hochglanzschwarz S
Türaußengriffe in Wagenfarbe S

  unverbindliche Preisempfehlung
14 – Zubehör – Combo Life Electric
Zubehör Bestellschlüssel Preise inkl. 19 % MwSt.
Laderaumtrenngitter, zur Montage hinter der 2. Sitzreihe 941228 212,71
Laderaumnetz 24462198 35,90
Schonbezüge, Stoff, 1. Sitzreihe, für 2 bewegliche Einzelsitze mit Seitenairbags 1631060980 167,98
Getränkehalter-Einsatz
für Kosmetik 1662442480 22,50
für Notizzettel 1662442280 22,50
für Taschentücher 1662442380 22,50
Ladezubehör für Combo Life Electric:
easyWallbox (4,6 kW, 1-phasig, mit Kabel) 9847997680 579,99
eProWallbox, smart (7,4 kW, 1-phasig–22 kW, 3-phasig) 9856108380 899,05
Universal Charger, (1,8 kW–22 kW, 3-phasig) mit 3 Adaptern im Set 9846031380 999,01
Mode-3-Ladekabel (22 kW, 3-phasig), Länge: 7 m 9844681480 339,00
Aufbewahrungstasche für Ladekabel ab 7 m Länge 9841213480 37,69
Sicherheits-Paket 1662697980 24,11
Glühlampenset 39133186 68,64
Mobiles Marderabwehr-Set 1662447580 84,66
Winterkompletträder:
4 Stahlräder 6½ J x 16 mit Abdeckungen und Reifen Falken 205/60 R 16 96H; EU-Reifenlabel: D, B, B, 701 OV39185668 676,02
4 Stahlräder 6½ J x 16 mit Reifen Bridgestone 205/60 R 16 96H; EU-Reifenlabel: C, A, B, 711 OV39185669 716,00
4 Leichtmetallräder 6½ J x 16 im „7-Speichen“-Design mit Reifen Fulda 205/60 R 16 96H; EU-Reifenlabel: B, C, B, 721 OV39185671 908,02
4 Leichtmetallräder 7 J x 17 im „10-Speichen“-Design mit Reifen Hankook 205/55 R 17 95V; EU-Reifenlabel: D, B, B, 72 OV39185672 1.276,01
Schneeketten, POLAIRE XK9 (Größe 90), für Reifengröße 205/60 R 16 1664736380 94,65
Schneeketten, König, Medium CG-9 (Größe 97), für Reifengröße 205/55 R 17 39092126 210,21
1Achtung: Dieses Angebot gilt ausschließlich im Rahmen der „4 für 3“-Aktion bei teilnehmenden Opel Service Partnern. Dargestellt wird der bereits um 25 % reduzierte Stückpreis bei der Abnahme von 4 Rädern. Aktionszeitraum
beachten; Angebot nur, solange Vorrat reicht!